
UCHWAŁA NR 22/2019

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych 

w zakresie zarządzania drogami powiatowymi

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)  oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Cofa się upoważnienie udzielone uchwałą Nr 206/2012 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 

30 października 2012r. Panu Leszkowi Przybyłowi do załatwiania spraw i wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie zarządzania drogami powiatowymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: 3EBB0741-83CC-4530-B156-92B82CA9DCC6. Podpisany Strona 1


